2022年 5月吉日

お得意様各位

機器営業部 部長 松本守弘

盤用クーラー 『クールキャビ』

 ボトムフロータイプ(‐AW2)新発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、盤用クーラー 『クールキャビ』 標準タイプ・ノンドレンタイプに引き続き、ボトムフロータイプの定格電圧も

ワイドレンジ化となり、I o T対応やグローバル対応など、仕様の充実した新タイプを発売する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。

なお、ボトムフロータイプのグローバル対応につきましては、CE・ＵＬ・ＣＣＣ規格共に取得予定は御座いません。※

尚、現行タイプと新タイプは併行販売いたしますが、現行タイプは、２０２２年９月末をもって販売を終了し、新タイプへ

集約させて頂きます。

今以上に利便性が向上した『クールキャビ』を今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．型式（６機種）

現行型式 新 型式 冷却能力(W) 主な仕様 標準価格

側

面

取

付

型

OCA-H300BC-A200-R OCA-H300BC-AW2-R 240/290

定格電圧

単相AC200～

240V(50/60Hz)

通信機能

RS485

(Modbus/RTU)

現行タイプと冷却能力・

外形寸法・パネルカット

寸法も変わりません。

\348,000

OCA-H600BC-A200-R OCA-H600BC-AW2-R 440/550 \382,000

OCA-H1000BC-A200-R OCA-H1000BC-AW2-R 720/920 \440,000

OCA-H1600BC-A200-R OCA-H1600BC-AW2-R 1290/1440 \574,000

OCA-H2200BC-A200-R OCA-H2200BC-AW2-R 1880/2070 \662,000

OCA-H2900BC-A200-R OCA-H2900BC-AW2-R 2370/2640 \754,000

※冷却能力表記（50/60Hz）は、盤外温度および盤内温度が３５℃の場合の公称冷却能力です。

※価格には消費税は含まれておりません。

２．発売日

・２０２２年 ６月 １日（水）

３．その他

・仕様図が必要な場合は、弊社カスタマーサービスへご連絡下さい。   以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５
※２０２２年０５月２６日訂正

www.ohm.jp/

k438
スタンプ